АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2014 № 363
О согласии с проектом «Внесение изменений в генеральный план городского округа Фрязино Московской области в части
размещения детского парка по ул. Дудкина и жилой застройки ул. Центральная, д.11»
Рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний  от 02.04.2014, протокол от 02.04.2014 публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в генеральный план городского округа Фрязино Московской области в части размещения детского парка по ул. Дудкина и жилой застройки ул. Центральная, д.11», в соответствии с ч.9 ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Согласиться с проектом «Внесение изменений в генеральный план городского округа Фрязино Московской области в части размещения детского парка по ул. Дудкина и жилой застройки ул. Центральная, д.11» и направить его в представительный орган муниципального образования.
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление и проект в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации                           В.А. Михайлова